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Kursdata
Antal besvarade kursvärderingsenkäter: 7

Antal förstagångsregistrerade på kurs[1]: 23

Förändringar som föreslogs vid föregående kurstillfälles
kursanalys:
--

PUBLICERAD KURSANALYS

Datum för publicering: 2021-02-02

Kursanalys har genomförts och publicerats av kursansvarig lärare.

Universitetets utvärderingsverktyg ägs innehållsligt av Universitetspedagogiska enheten och förvaltas av
Systemgruppen för utbildningsadministration.

Marknadsföring och kommunikation inom turism, 7.5 hp (TVGT14)
Kursansvarig: Richard Ek





Analys baserad på kursvärdering, inklusive de fritextsvar som lämnats. Har ytterligare underlag
inhämtats på ett annat sätt analyseras även detta här. Om kursen samläses mellan olika program
bör eventuella effekter av detta kommenteras.

Ser på det hela bra ut. Kursen lider av att den ligger över jul- och nyårshelgerna. De båda
tentamensmomenten "seminarium tre på gruppuppgiften" och "hemtentamen" bör läggas längre ifrån
varandra. Ett alternativ kan vara att lägga den skriftliga tentamen direkt efter trettonhelgen och sedan lägga
det sista gruppseminariet sista veckan.

Förslag till förändringar inför nästa kurstillfälle.

De båda tentamensmomenten "seminarium tre på gruppuppgiften" och "hemtentamen" bör läggas längre
ifrån varandra. Ett alternativ kan vara att lägga den skriftliga tentamen direkt efter trettonhelgen och sedan
lägga det sista gruppseminariet sista veckan.

Hälften av studenterna behövde läsa mindre än 40 timmar i veckan, så kursen omfång kan ökas. Mer
metodlitteratur och mer litteratur kring platsmarknadsföring kan bli aktuellt.

Litteraturseminariet kan behövas införlivas mer tydligt i kursinnehållet. Kan vara en kommunikationsfråga.

Sista gruppseminariet innehåller görandet av en affärsplan. Detta moment kan bakas in i moment två och
moment tre kan sedan innehålla en bild- och textanalys, så att kursens metodinslag förstärks.

1. Antal ffg-registrerade på kurs:
Förstagångsregistrering = den studerande registrerar sig för första gången på en kurs.


